92.406.180/0001-24, com sede administrativa na Rua Júlio dos
Santos, nº 2021, Centro, Ernestina/RS, neste ato representado
pelo Prefeito Municipal;
 
Contratada:
PAULO CESAR SANTOS ROIER - CNPJ/CPF:
08.636.520/0001-05 - RUA OLGA MELITA BORGES, 275,
RABELO, TIO HUGO - RS, 99010-080
O valor TOTAL ESTIMADO: R$ 10.190,50 (dez mil, cento e
noventa reais e cinquenta centavos)
 
JUSTIFICATIVA
Contratação de empresa especializada para execução dos
serviços de manutenção corretiva e preventiva no caminhão
tanque de placa IDC6H76, abrangendo componentes essenciais
à operação, incluindo sistema de transmissão, suspensão